Самарская область
муниципальный район Кинельский
Администрация
сельского поселения
Алакаевка

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 9 января 2014 года
	№ 1

            с. Алакаевка
«Об утверждении муниципального краткосрочного плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский  Самарской области на 2014 год»

             В соответствии с частью 1 статьи 19 Закона Самарской области от 21.06.2013 г. № 60-ГД «О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальный краткосрочный план капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2014год».

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

О.В. Иванушкина

Таблица 1

Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, в отношении которых в 2014 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества, по видам работ по капитальному ремонту

	Код МКД
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, в т.ч.

	Всего
	ремонта внутридомовых инженерных  систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения, ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	ремонта или замены лифтового оборудования, признанного непригодным для эксплуатации, ремонт лифтовых шахт
	Ремонта крыши, в том числе переустройства невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройства выходов на кровлю
	Утепления и ремонта фасада
	Ремонта фундамента многоквартирного дома

	Руб.
	Руб.
	Ед.
	Руб.
	Кв.м
	Руб.
	Кв. м.
	Руб.
	Кв.м.
	Руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Р11-76
	с. Алакаевка ул. Юбилейная д.3
	993788,57

	599
	993788,57

	Р11-77
	с. Алакаевка ул. Юбилейная д.5
	952205,35

	590,2
	952205,35

Приложение 2

к региональной программе

 капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории

сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

Муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области

таблица 1.

Адресный перечень и характеристика многоквартирных домов, расположенных на территории сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, в отношении которых в 2014 году планируется проведение капитального ремонта общего имущества.

	Код МКД
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	В т.ч. площадь помещений МКД, находящихся в собственности, всего
	 Количество жителей зарегистрированных в МКД на дату утверждения программы
	Вид работ /услуг по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД
	Предельная  стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД

	Ввода в эксплуатацию
	Завершения последнего капитального ремонта

	м2

	м2

	чел.

	Руб.
	Руб./м2
	Руб./м2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Р11-76
	с. Алакаевка ул. Юбилейная д.3
	1966
	-
	панельные
	2
	2

	741,1
	659,5
	38
	Ремонт крыши, в т.ч. переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	993 788,57
	1340,96

	Р11-77
	с. Алакаевка ул. Юбилейная д.5
	1966
	-
	панельные
	2
	2
	711,9
	658,5
	37
	Ремонт крыши, в т.ч. переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	952 205,35
	1337,55

	Итого по муниципальному образованию

	2 МКД

	2
	2
	1453,0
	1318
	75
	Ремонт крыши, в т.ч. переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	1945993,92
	1339,26